

NOTA VAN WIJZIGINGEN

(Ingezonden 10 april 1968)

Nr. 6

**Artikel I**, onder A, wordt als volgt gewijzigd:

A. in **artikel 22a**, tweede lid, eerste volzin, wordt in plaats van: „De Kamer van Koophandel en Fabrieken kan zowel voor het voor de eerste maal verschuldigde bedrag als voor de later verschuldigde bedragen een onderneming rangschikken” gelezen: „De Kamer van Koophandel en Fabrieken rangschikt een onderneming hetzij voor het voor de eerste maal verschuldigde bedrag en voor de later verschuldigde bedragen hetzij voor later verschuldigde bedragen”;

B. in **artikel 22a**, tweede lid, wordt de aanhef van de tweede volzin gelezen: „Het besluit van de Kamer, waarbij toepassing wordt gegeven aan het in de eerste volzin bepaalde, wordt binnen acht dagen . . . . .”;

C. in **artikel 22a**, derde lid, wordt de eerste volzin vanaf: „met dien verstande” gelezen: „met dien verstande, dat het in de onderneming gestoken kapitaal, dan wel datgene wat krachtens artikel 22, derde lid, tweede volzin, als andere maatstaf voor de desbetreffende groep van ondernemingen is bepaald, door de Kamer kan worden geschat.”;

D. in **artikel 22a**, vierde lid, eerste volzin, wordt in plaats van: „De Kamer van Koophandel en Fabrieken kan . . . . . verlenen” gelezen: „De Kamer van Koophandel en Fabrieken verleent . . . . .”.

Aan de voet van het wetsontwerp wordt in plaats van: „*De Minister van Economische Zaken*” gelezen: *De Staatssecretaris van Economische Zaken*”.